ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	10 сентября 2018 г.

	№ 102/633-3

ст-ца Отрадная

О результатах выборов главы Подгорносинюхинского

сельского поселения Отрадненского района

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Отрадненская о результатах выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района 9 сентября 2018 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района Меньшаева Вячеслава Николаевича.

3. Известить Меньшаева Вячеслава Николаевича об избрании его главой Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района.
4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Сельская жизнь» и  разместить на странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за исполнением пунктов 3 и 4 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук